
ZARZĄDZENIE NR 466A 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 3 ustawy 
z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 280)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 439/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Miasto Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 493/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2016 r.,  Zarządzenie Nr 315/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 418/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 września 2017 r., Zarządzenie Nr 564/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 355/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 sierpnia 2018 r. oraz Zarządzenie 
Nr 344/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 sierpnia 2019 r. ) - w Załączniku Nr 3  „Symbole 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin stosowane w numeracji faktur i przelewach 
bankowych” – w tabeli pozycja 103 otrzymuje brzmienie: 

"103. Zespół Szkół Specjalnych nr 1  ul. Policka 3 
71-857 Szczecin 

ZSS1" 

             

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

Id: B76C4434-A4A0-49B5-8BB7-112968B62BC3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-828228671 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B76C4434-A4A0-49B5-8BB7-112968B62BC3. Podpisany Strona 2




